



COMUNE DI MADDALONI

Provincia di Caserta

AREA SERVIZIO AL TERRITORIO

Manutenzione e Patrimonio

Via San Francesco d'Assisi, 36 – 81024 Maddaloni (CE) - Cod. Fisc 80004330611 – P. IVA: 00136920618

Lavori di manutenzione della pavimentazione in conglomerato bituminoso dei seguenti tratti viari:

- Via Libertà (tratto compreso tra il confine Comune di Caserta e Via Dell'Oliveto);
- Via Brecciamme;
- Via de Chollet;
- Via Campolongo (tratto compreso tra via Roma e la via Libertà).



TIPO DI ELABORATO

COMPUTO METRICO
ESTIMATIVO

I PROGETTISTI

Geom. FRANCESCO CERRETO

Geom. CLAUDIO GNARRA

Ing. CLAUDIO MANDATO

N° ELABORATO

E.03

Data

Maggio 2024

Comune di Maddaloni
Provincia di Caserta

pag. 1

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: Lavori di manutenzione della pavimentazione in conglomerato bituminoso dei seguenti tratti viari del Comune di Maddaloni: Via Libertà (Tratto compreso tra il confine con il Comune di caserta e via Dell'Oliveto) - Via Brecciamme - Via De Chollet - Via Campolongo (Tratto compreso tra la via Roma e la via Libertà).

COMMITTENTE: Comune di Maddaloni

Maddaloni, _____

IL TECNICO
geom. Francesco Cerreto

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 CAM24_U05 .010.028.A	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m² per ogni cm di spessore. Via Libertà		300,00	8,000	3,000	7'200,00		
			250,00	7,000	3,000	5'250,00		
			250,00	7,000	3,000	5'250,00		
			300,00	8,000	3,000	7'200,00		
		60,00			3,000	180,00		
	via Brecciame		190,00	7,000	3,000	3'990,00		
			180,00	8,000	3,000	4'320,00		
	Via De Chollet		140,00	8,500	3,000	3'570,00		
	Via Campolongo		190,00	7,500	3,000	4'275,00		
	SOMMANO mq/cm					41'235,00	1,05	43'296,75
2 CAM24_U05 .010.020.A	Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici, compreso l'allontanamento del materiale non utilizzato entro 5 km di distanza; con misurazione del volume in opera. Via Libertà		300,00	8,000	0,050	120,00		
			250,00	7,000	0,050	87,50		
			250,00	7,000	0,050	87,50		
			300,00	8,000	0,050	120,00		
		60,00			0,050	3,00		
	via Brecciame		190,00	7,000	0,030	39,90		
			180,00	8,000	0,030	43,20		
	Via De Chollet		140,00	8,500	0,020	23,80		
	Via Campolongo		190,00	7,500	0,030	42,75		
	SOMMANO mc					567,65	18,00	10'217,70
3 CAM24_T01 .010.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di discarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Via Libertà		300,00	8,000	0,030	72,00		
			250,00	7,000	0,030	52,50		
			250,00	7,000	0,030	52,50		
			300,00	8,000	0,030	72,00		
		60,00			0,030	1,80		
	via Brecciame		190,00	7,000	0,030	39,90		
			180,00	8,000	0,030	43,20		
	Via De Chollet		140,00	8,500	0,030	35,70		
	Via Campolongo		190,00	7,500	0,030	42,75		
	SOMMANO mc					567,65		
						980,00	13,83	13'553,40
4 CAM24_U05 .020.095.A	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume, confezionato a caldo in idonei impianti, steso in opera con vibrofinitrici, e costipato con appositi rulli. Via Libertà		300,00	8,000	5,000	12'000,00		
	A RIPORTARE					12'000,00		67'067,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					12'000,00		67'067,85
			250,00	7,000	5,000	8'750,00		
			250,00	7,000	5,000	8'750,00		
			300,00	8,000	5,000	12'000,00		
		60,00			5,000	300,00		
	via Brecciamè		190,00	7,000	3,000	3'990,00		
	Via De Chollet		180,00	8,000	3,000	4'320,00		
	Via Campolongo		140,00	8,500	2,000	2'380,00		
			190,00	7,500	3,000	4'275,00		
	SOMMANO mq/cm					56'765,00	2,59	147'021,35
5 CAM24_U05 .020.096.A	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli. Via Libertà		300,00	8,000	3,000	7'200,00		
			250,00	7,000	3,000	5'250,00		
			250,00	7,000	3,000	5'250,00		
			300,00	8,000	3,000	7'200,00		
		60,00			3,000	180,00		
	via Brecciamè		190,00	7,000	3,000	3'990,00		
			180,00	8,000	3,000	4'320,00		
	Via De Chollet		140,00	8,500	3,000	3'570,00		
	Via Campolongo		190,00	7,500	3,000	4'275,00		
	SOMMANO mq/cm					41'235,00	2,85	117'519,75
6 CAM24_U05 .050.058.A	Segnaletica orizzontale in strisce longitudinali o trasversali con vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente, in quantità di 1,6 kg/mq Segnaletica orizz ... gnaletica nel momento in cui viene illuminata dai veicoli, in quantità pari a 0,2 kg/m². Per strisce di larghezza 12 cm.	3,00	1150,00			3'450,00		
		3,00	700,00			2'100,00		
	SOMMANO ml					5'550,00	1,91	10'600,50
7 CAM24_U05 .050.062.A	Segnaletica orizzontale, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente. Nuovo impianto, vernice: 1,3 kg/mq.					300,00		
	SOMMANO mq					300,00	6,71	2'013,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							344'222,45
	T O T A L E euro							344'222,45
	Maddaloni, _____ Il Tecnico geom. Francesco Cerreto _____ _____							
	A R I P O R T A R E							

